de arcar com as despesas concernentes a tais publicações. 

CLÁUSULA SEXTA — A despesa com a execução deste contrato correrá as ações n°s 44905224, 
33903017, 33903999. 

CLAUSULA SÉTIMA — A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços executados, o valor de 
R$ 11.795,00 (onze mil, setecentos e noventa e cinco reais) no prazo de 10 (dez) dias após o recebimento da 
nota fiscal referente ao serviço executado. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO — Quando ocorrer qualquer irregularidade no faturamento, a contagem do prazo 
previsto no caput iniciar-se-á somente após o acerto pela CONTRATADA.